



اعلان مؤسسه شرط بندی اسب دوانی

۱ - براه تشویق و ترغیب اشخاص در نگاهداری و حفظ نژاد اسبهای اصیل و همچنین ترقی و پیشرفت فنی سواری ضمن دو دفعه مسابقه اسب دوانی که در بهار و پاییز هر سال خواهد بود شرط بندی های ذیل از طرف مؤسسه مزبور معمول میگردد.

۲ - در این مسابقه بزرگ اسب دوانی که از تمام نقاط مملکت کلیه نظامیان و غیر نظامیان میتوانند شرکت نمایند از نقطه نظر تشویق و ترویج این منظور مهم جوایزی از صندوق عایدات مؤسسه شرط بندی اسب دوانی در هر مسابقه در میدان ۳۰۰۰ متری برتیب ذیل علاوه بر جوایزی که از طرف مؤسسه اسب دوانی پرداخته میشود بشأجبان اسب داده خواهد شد.

۳ - مؤسسه اسب دوانی موظف است کلیه اسب های حاضر شرکت در مسابقه را چهل روز قبل از موعد اسب دوانی بمؤسسه شرط بندی معرفی نموده و اطمینان دهد که در روز مقرر کسر و اضافاتی در تعداد آنها حاصل نخواهد شد.

۴ - مؤسسه شرط بندی قبل از شروع هر اسب دوانی (۱۲۰۰۰۰) بلیط پنج ریالی طبقه و توسط نمایندگان و عمال مربوطه در ولایات و ایالات داخله (و ممالک خارجه) بفروش خواهد رسانید

۵ - برای تزئین تعداد نمایندگان مؤسسه شرط بندی بلیطهای خود را بوسیله دهنجعاتیکه متضمن ۱۲ بلیط میباشد منتشر خواهد نمود که فروشندهگان هر دفتر چه که اسامی مشتریان را در ورقه های باز گشت ذکر و وجه آن را ایصال میدارند دو بلیط را بعنوان حق العمل بر داشت و قیمت ده بلیط دیگر را جهت مؤسسه شرط بندی میفرستد

۶ - مأخذ عواید مؤسسه شرط بندی وجوه فروش بکصد هزار بلیط تعیین گردیده که بجه آن باید در صندوق مؤسسه موجود باشد لذا تعداد بلیط هائیکه بطور حق الزحمه فروشندهگان اعطا میشود جزو این مأخذ محسوب نشده ولی در شرط بندی رسمیت خواهد داشت

۷ - چون رسیدگی محاسبه و تنظیم نمرات که قبل از اسب دوانی باید بعمل آید مستلزم وقت کافی است لذا کلیه نمایندگان باید تا یک بلیطها را بضمیمه برات یا چک بانک یا پاکت های بیمه شده طوری بمؤسسه شرط بندی ایصال داشته باشند که بیست روز قبل از موعد معینه اسب دوانی بدین مؤسسه رسیده باشد.

۸ - مؤسسه شرط بندی مبلغ (۲۳۳۰۰۰) ریال بعنوان انعام و جایزه پرداخت خواهد نمود که بمجدد خانه اسب دوانی و قرعه کشی به برندگان اطلاع داده شده و جواز تادیه میگردد.

(ب. طرز عمل) - ۱- یازده روز قبل از موعد مسابقه اسب دوانی در حضور نمایندگان پلیس و بانک و مطبوعات از طرف مؤسسه مطابق مدارک موجوده اسامی اسب هائیکه در مسابقه شرکت خواهند کرد روی ورقه مخصوص نوشته و لوله کرده در صندوق کوچکی میریزند و نمره بلیط های فروخته شده را در صندوق بزرگ دیگر ریخته و مطابق تعداد اسب های شرکت کننده در مسابقه توسط دو نفر طفل از صندوق های مزبور قرعه استخراج میشود.

۲ - پس از خانمه این مجلس توسط مؤسسه شرط بندی نتیجه این قرعه کشی به عموم نمایندگان ابلاغ می گردد.

۳ - اسب های که ضمن قرعه با اسم اشخاص اصابت نموده در روز مسابقه به نام آن ها خواهند دوید طبق جدول ذیل

دارنده بلیط اسب اول ۵۰۰۰۰ ریال
دارنده بلیط اسب دوم ۱۵۰۰۰ ریال
دارنده بلیط اسب سوم ۱۲۰۰۰ ریال

جایزه اول - متعلق به کسی خواهد بود که دارای بلیط اسب باشد که در مسابقه اول شود.

جایزه دوم - متعلق بشخصی خواهد بود که دارای بلیط اسب دوم در مسابقه باشد.

جایزه سوم - متعلق بکسی خواهد بود که دارای بلیط اسب سوم در مسابقه باشد.

۴ - سایر دارندگان بلیط اسب هائی که در مسابقه شرکت داشته و اسب ۱ و ۲ و ۳ نشده باشد یا بعلی در روز مسابقه در شرکت در اسب دوانی محروم شوند جوایزی مطابق جدول ذیل دریافت خواهند داشت.

بین سایر اسب های دهنده که اول و دوم و سوم نشده اند بآلوسی تقسیم می شود (۱۵۰۰۰)
بین اسب هائیکه ببال فوق ندوید: اند بآلوسی تقسیم می شود (۵۰۰۰)
مؤسسه شرط بندی جوایزی نیز بفروشندهگان بلیط ها بشرح ذیل خواهد پرداخت

فروشنده بلیط اسب اول (۴۰۰۰)
فروشنده بلیط اسب دوم (۲۰۰۰)
فروشنده بلیط اسب سوم (۱۰۰۰)
بین فروشندهگان بلیط های دهنده و غیر دهنده تقسیم میشود (۴۰۰۰)

۵ - پس از خانه اسب دوانی برندگان اول و دوم و سوم تلگرافا و سایر برندگان جوایز فوق نسبتاً مطم خواهند شد پس مؤسسه شرط بندی مطابق جدول ذیل قرعه کشی علیحده دیگری از بقیه بلیط های فروخته رفته نموده و تعداد (۵۷) جایزه مخصوص برندگان آن تقسیم خواهد پرداخت

Table with 2 columns: Prize amount (ریالی) and number of winners. Includes prizes of 10000, 5000, 2500, 1000, 500, 250, 100, and 50 rials.

تصویر ۱ - در صورتیکه فروش بلیطها از تعداد (۱۲۰۰۰۰) تجاوز نموده یا کسر شود بمان نسبت ببعاب جوایز اضافه و یا از آن کسر خواهد شد

۲ - در صورتیکه یکی از برندگان بلیط در مدت ۱۲ ماه از روز اخطار برای دریافت وجه حاضر نشود وجه مزبور بنفع مؤسسه ضبط خواهد شد ولی در مواقع غیر عادی و حوادث مثل وقوع با ابراز مدارک صحیح رسیده گی در صورت صحت حق دریافت جایزه را خواهند داشت

تبصره:
۱ - در ولایات و مناطقی که شعبه بانک بهای موجود نباشد اشخاصی که بوسیله یک نفر شخص معروف و معتبری خود را بیکه بکس (و یا شعبات آن در ولایات) معرفی نمایند بست نمایندگی فروش بلیط شرط بندی اسب دوانی قبول خواهند شد و این اشخاص بنوبه خود میتوانند اشخاص دیگری را بست نمایندگی بیکه مزبور معرفی و در فروش بلیط های مزبوره شرکت نمایند.

۲ - تاریخ مسابقه اسب دوانی یوم جمعه ۲۹ و یک شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۱۲ میباشد
۳ - مشتریان مستترم برای اطلاعات کاملتری میتوانند بمؤسسه شرط بندی اسب دوانی در کلوب صاحبانصبا مراجعه نمایند.

مؤسسه شرط بندی اسب دوانی
نمره اعلان ۱۵۹۷
۳-۱

عالی
گترهای بیچکانه
لاله زار شرکت نسبی قدس جوراچی
نمره اعلان ۱۵۸۷

کلاه گچی های ما
به فورم فرنک ساخته میشود سلطانی موسی
شومر سالون سلطانی زنانه مادام شومر لاله زار
نمره اعلان ۱۵۶۱
۴-۲

عمده فروشی صابونهای کارخانه شرکت مهر
لاله زار فردانش
نمره اعلان ۱۵۹۹
۵-۱

بادوام
پیراهن، زیر شلواری کش باف وطنی
لاله زار شرکت نسبی قدس جوراچی
نمره اعلان ۱۵۸۵

فقط اجاره و استجاره
شهری و خارج از شهر را بر هر کس که معاملات
ملکی خیابان ناصریه رویروی بازار مروی اول کنار
خندق سابق مراجعه فرمائید فوریت انجام میدهد.
نمره اعلان ۱۲۷۱
۱۰-۱۰

بچه گانه
کفش های پسرانه و دخترانه
لاله زار شرکت نسبی قدس جوراچی
نمره اعلان ۱۵۸۵

مغازه بن ژور لاله زار
انواع و اقسام کرکهای بافتنی همه رنگ
را وارد نموده تا نایب و نایب شده استفاده نمایند
نمره اعلان ۱۵۹۵
۳-۱

اعلان حراج
چون چندین نمرات اشیاء رهنی که موعده قانونی آنها ۱۴ ماه میباشد منقضی شده است هرگاه تا یوم ۵ شنبه اول دیماه ۱۳۱۱ مطابق ۲۳ شعبان ۱۳۵۱ تجدید یا از رهن خارج ننمایند دو یوم جمعه ۲۴ شعبان ۱۳۵۱ با حضور نمایندگان دولت حراج خواهد شد
مؤسسه رهنی لاله زار صافا نی نمره ۹ واقم در محله کلیان نمره اعلان ۱۵۹۳
۳-۱

طالبین قلمکار شیک اصفهان
قطعه راه مغازه امته وطن را پیش گیرید
که اجناس نفیس نصیب شما خواهد شد بجا بانیسه مغازه امته وطن
نمره اعلان ۱۵۹۰

مقام زن در اسلام
برای اطلاع از مقام و حقوق زن در شرح اسلام و تساوی آنها در حقوق بکتاب: « زن در جامعه » در دفتر روزنامه اطلاعات و کتابخانه های طهران این سینما دانشگاه (میدان شاه آباد) مرکزی (خیابان شاهپور) رجوع فرمائید

مطبوعه اطلاعات

همیشه رعایت صحت خود را نموده
و بخاطر داشته باشید که:
ژلو تانا (Gelotanjina) برای علاج انواع دیسپتريا و امراض متشابه ان دواي بی نظیری است
کینور مینا (Chinormina) اسیسالیته جدیدی است برای علاج قطعی مالاریای مزمن و تازه
رینولینا (Rinoleina) بهترین علاج است برای سرما خوردگی و امراض دماغ و کلو
در کلیه دواخانهها مخصوصاً در:

دواخانه خورشید - میدان بهاوی
دواخانه پاستور - خیابان چراغ برق
نمره ۹۸۴

بفروش میرسد
روغن ماهی تازه نروژ
بدینا ثابت شده بهترین روغن ماهی روغن ماهی دریاهای نروژ است اخیراً از بزرگترین کان خانه نروژ (سال و کبابی) روغن های مطبوع و لذیذ در شیشه های ۲۵۰ و ۵۰۰ گرمی وارد شده نمره ثبت اداره صحتیه بلدیّه و معاونت عمومی ۲۰۹۳ ناصریه دواخانه کوهن
نمره اعلان ۱۵۳۶

مطب مخصوص جهت امراض تناسلی و جلدی
دکتر آرام
طیب متخصص در امراض مقاربتی: سوزاك و سفلیس ضعف قوی باء و کلیه امراض جلدی
کویچه امین السلطان رویروی کلیسای کاتولیکها
معالجه توسط الکتروتراپی و دیاترمی و اشعه التراوتوله کالوانیز اسیون
با آخرین سیستم که در کلینک های برلن و وین معمول است معالجه مینماید
کابینه مخصوص جهت تشخیص امراض و تجزیه مختلفه
اوقات مطب هر روز از ساعت ۸ صبح الی ظهر و از ۴ بعد از ظهر الی ۸
تبت اداره صحتیه و غیره و معاونت عمومی ۲۵۲۴
نمره اعلان ۱۵۴۶

خانمها بشتابید آقایان
بهترین و قشنگ ترین و محکم ترین کفش های زنانه پسرانه دخترانه تخت کرب و تخت جرمی کفش و بوطن مردانه قهوه مشکی از بهترین و بزرگترین کار خانجات روسی (سکور و خود) که برادران محمد زاده خیابان لاله زار به شما وعده داده بود رسید از خریدن غفلت ننمایید
نمره اعلان ۱۳۳
۱۵-۱۳



بزرگترین عامل پیشرفت یک مؤسسه دقت در خوبی
محصول آن مؤسسه است
کارخانه وشه در مدت کمی که افتتاح گردیده
موفقیتهای خوبی را ربوده است
بهترین دلیل این موفقیت همان نظافت و ظرافت
اجناس کارخانه وشه است
هر پارچه مد شیک و هر لباس زیبا را از کارخانه وشه بخواهید
پیراهن جات اعلا از هر رقم - یقه آهار دار یک لا - یقه آهاردار دولا
یقه های نیم آهار - پیراهن خواب - کراست های زنانه - شال گردن - پی جامه
رب دشامبر و سایر احتیاجات ضروری را کارخانه وشه تدارک میکند
لاله زار - کارخانه وشه شاپور

Advertisement for Philips typewriters. Includes an illustration of a woman at a typewriter and the Philips logo. Text: بهترین و معروفترین لامپهای دنیا لامپ فیلیپس است. لامپهای فیلیپس که مدتی بود مشتریان خود و عده میدادیم اکنون وارد شد بطور عمده بنازترین قیمت بفروش میرسد نماینده فیلیپس لامپ مؤسسه نور خیابان ناصریه - تهران. نمره اعلان ۱۵۱۰. ۱-۱